中共泉州师范学院委员会宣传部

泉师宣传〔2021〕2号

关于转发中国政研会2020年度优秀研究成果评选工作的通知

各二级党委（党总支）、机关各部（处、室）、各直属单位：
中国政研会将举行2020年度优秀研究成果评选。根据中共泉州市委宣传部的通知要求，现将《关于开展中国政研会2020年度优秀研究成果评选工作的通知》转发给你们。请按照通知的评选范围、评选条件、参评事项等要求，积极组织申报。申报材料纸质版（申报表4份，论文6份）请于2月5日（星期五）前送至校党委宣传部办公室（507室），电子版发送至电子信箱xcb@qztc.edu.cn（邮件主题以“个人姓名+中国政研会2020年度优秀研究成果+成果题目”标注）。校党委宣传部将组织评审，并择优推荐3篇优秀研究成果报送泉州市委宣传部参评中国政研会评选活动。
联系电话：22919517       联系人：雷宝燕

附件：关于开展中国政研会2020年度优秀研究成果评选工作的通知

                       中共泉州师范学院委员会宣传部
2021年1月31日

[image: 附件：关于开展中国政研会2020年度优秀研究成果评选工作的通知_00][image: 附件：关于开展中国政研会2020年度优秀研究成果评选工作的通知_01][image: 附件：关于开展中国政研会2020年度优秀研究成果评选工作的通知_02][image: 附件：关于开展中国政研会2020年度优秀研究成果评选工作的通知_03][image: 附件：关于开展中国政研会2020年度优秀研究成果评选工作的通知_04][image: 附件：关于开展中国政研会2020年度优秀研究成果评选工作的通知_05]

	  抄送：林伟副书记

	中共泉州师范学院委员会宣传部           2021年1月31日印发

- 8 -

- 1 -

image3.png
CHRRFHR, FEEFELREMEFRLHFRRR
%t

3. B HREFRER:

MRARE (PEHERRRIHEFELREFFERR
BaE) ( (HHEk) HERX “PEXAR—-ERBEIHE
R REBEALE “BRARAIEHRE" TR), &F%E
BUREERF BT AT LR 2T

BEREEAUERBSTIA, EERE—EHHE,
FREL.

AW RALEALTRERRREN, REFEILN
vm%ﬁﬁ,&ﬂiﬁﬁﬁ$ﬁ#ﬁ(%%%ﬁ)%~ﬁi
FELHNE, LUARERREKBRFRSITSR, BRA
% % {8 50006000 ¥ ,

FRHAETFHRERE N Word X4, X#HAK. WE
BRREALLE— (BALKH).

4. FELHAEREFERFLKEN,

BAA: B KEFE

# 3. 010-66015987 (F#EXK), 17896005475,

15001217021

B 4. zyhllb@ 163. com

Hy %:%ﬁﬁ%ﬁﬁﬁﬁﬂﬁk%m%iﬁ,w
% . 100062

sod X¥d LILYISYT dH 62:9T7 9z/10/12

image4.png
W 1 FRAREX
2. WRARE AR

P ERFLBRFR

2021 41 A 12 8

X¥d LILYISYT dH

62:9T 9z/10/12

image5.png
B 1

AR R

1.%ﬁ\ﬁﬁ&io%KK¢M,ﬁﬁﬁi%L\T
ﬁﬂﬁ&SE*,i\fﬁﬂﬁl7E*,é%ﬁﬁm@

31 o
Z-ﬁﬁoﬁm:%ﬁi*imﬁ$,ﬁfﬁﬁ§ﬁ%

o, B EREAREE, B, REHTIE S

ERRBRED, FTRERERYRE.
3 EX. RFEAZEHEF, XX, KFRM Times

Nw&mm$,§¢ﬁﬁ&£§ﬁ¢$ﬁ,@ﬁﬁ%oi¢
%ﬂ%&ﬁ&&&ﬂﬂﬁ““f“(“V“L"“UY’ﬁ

B Ko
4-ﬁﬂofﬂﬁ4%¥ﬁﬁﬁﬁﬁﬁ&$,%*,ﬁ

RARFAH,
S.Ei\ﬁﬁo*ﬁﬁﬂﬁii$ﬁﬁi,*ﬁiﬁ

H\&%ﬁiﬁﬁ,ﬁﬁﬁﬁmﬁkﬁﬁﬁo

to-d
X¥d LILYISYT dH 62:9T  92/T0/12

image6.png
Mt 2

¥Fx x x x x xB)x x

xxxxxxxxxxxxxxxx,(ﬁj;"ﬁ)
=y XXXXXXXXXXXX(%‘*)
xxxxxxxxxxxxxxxxxx,(ﬁﬁ'{)
(-—)xxxxxxxxxxxxxxx(’l%‘**)
j 2 X X X X X X X X X X XX XXX XXXXXXX
xxxxxxxxxxxxxxxxx"".(ﬁ%)
2. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx,(b‘j%)

(:.)xxxxxxxxxxxxxxx(ﬁﬁi)

1. XX X X X X X X X X XXX XXXXXXXXX
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx,(ﬁﬁ{)

3, XX X X X X X X X X XX XXX XXXXXXX
xxxxxxxxxxxxxxxxxqu(ﬁjﬂ‘{)

wes nue

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

xx x x x xxxx, (HFR)

BRABFHSBEL 10012 1A 18B WA

— R —

X¥d LILYISYT dH 62:9T 9z/10/12

image1.png
M3

AR

A B (2021)2 %

% FFF - E BOF & 2020 4R
TR R IFE LR @R

A4, HBRKE. ERTREELFARKERAS, £4E
BAE (RE) %F4:

BT E RS 2020 & K FH KRR F LT
EEERELWT .

—. R

WN4EFA%. BRE, ERTHHEEFABRE
RAEEAY (R4) KFLERTFRBAKSE TEAX
RANKERE (BX. AFREE),

co-d
0 X¥d LILYIASYT dH 6Z:97 9z/10/12

image2.png
=, RREeE

$&Wﬁﬁw&ﬁ%m%&%\:%ﬁ%%%&%\£
%%%%%m%ﬁﬁﬁlﬁkﬁﬁﬁo

=. WiERG

L#W&%%ﬁ&%ﬁﬁ&ﬁ%iﬁ,%%*ﬂﬁ@
ﬂﬁ#ﬁ&ﬁ*@%é&éii%ﬂ,#ﬂﬁm%w+hk
ﬁ+ﬂ§1¢\5*\E*\£¢é%ﬂﬁ,ﬁﬁ$%2ﬁ
¥&%ﬁ%?ﬁ%%ﬁlﬁﬁﬁ&%ﬁ#é@ﬁ%%&%u
ﬁ#,%%ﬁﬁamﬁﬁlﬁﬁﬁwﬂﬁﬁiﬁMﬁo

l?ﬁ&%ﬂ%%*ﬂ%%&%,w%i;ﬂ%m%
w&&&w%mﬁﬁﬁﬁk,wﬁ%ﬂ%%o%#$ﬂkﬁ
WHH .

3 &%&%&%§%,%¥ﬁKﬁwE%#¥,X¥
AL BARES R REEA.

4~iﬂ%m,%ﬁ%%,W§%%,X$%%,ﬁﬁ
BEEEHRAARAE.

i$%&§ﬁ&%l#ﬁ&ww5&$ﬁ&%wm%
REFEFATEN,

W, SWEH

1. MR E M, 2021542428 B, BIERE, —8#
FEEZRM.

LﬁWﬁK:#KWﬁlku%ﬁ&ﬁﬁﬁﬂéﬁﬁ

_.....4.—.

po-d

X¥d LIALYIASYT dH 62:9T 9z/10/12